
 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ                                                                        Αγιά 26-2-2018  

                                                                                                                                  Αριθ.Πρωτ.: 36                                                                
Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 
Τηλέφωνο: 2494350122     
Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά     
FAX:2494023783               
                                                                 

ΘΕΜΑ:  «Σύμφωνη γνώμη για τη μετάταξη της υπαλλήλου του Τοπικού Υποκαταστήματος 

Μισθωτών Λάρισας, Γκάκη Ευαγγελίας του Γεωργίου, κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, 

σε αντίστοιχη κενή οργανική θέση του Δήμου Αγιάς  . 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 32/2018 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ. Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».   

2. Τις παρ. 1,2 και 3 του άρθρου 58 του Ν. 3979/2011 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 74,78,79,181, και 182 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων»(ΦΕΚ Α΄/143/28-6-2007). 
4. Την παρ. 4 του άρθρου 11 του Ν. 4018/2011 (ΦΕΚ 215/30-09-2011, Τεύχος Α’). 
5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 18 του Ν. 4440/2016, όπως αντικαταστάθηκε με 

την παρ. 2 του άρθρου 38 του Ν. 4456/2017, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 100 
παρ. 2 Ν. 4472/2017. 

6. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 18 του Ν. 4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα 
Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των 
προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του Ν. 4369/2016, 
ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων» 
(ΦΕΚ224/Α/2-12-2016), όπως αντικαταστάθηκε με αυτές της παρ. 2 του άρθ. 38 του 
ν. 4456/2017  «Συμπληρωματικά μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ, ΕΥΡΑΤΟΜ) 
1141/2014 περί ευρωπαϊκών πολιτικών κομμάτων και ιδρυμάτων, μέτρα 
επιτάχυνσης του κυβερνητικού έργου αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 24/Α/1-3-2017). 

ΑΔΑ: Ψ7ΞΤΩ6Ι-ΥΗ8



7. Τη με αριθμό ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/52/οικ.18664/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης « Τροποποιήσεις στα άρθρα 18 και 19 του ν. 4440/2016 
(Α’ 224), όπως ισχύουν». 

8. Τη με αριθμό 7402/28-7-2017 αίτηση  μετάταξης της Γκάκη Ευαγγελίας του 
Γεωργίου, μόνιμης υπαλλήλου του Τοπικού Υποκαταστήματος Μισθωτών Λάρισας, 
Κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, περί χορήγησης σύμφωνης γνώμης για την 
μετάταξή της ,από τον ΕΦΚΑ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Λάρισας στον Δήμο 
Αγιάς. 

9. Το με αριθμό πρωτ. Φ00/24749/28-02-2018 έγγραφο του Υπουργείου Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης με θέμα «Πιστοποιητικό» της 
Γκάκη Ευαγγελίας του Γεωργίου. 

10. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς  (ΦΕΚ 1584/Β’/2011), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2888/Β’/20-12-2011) 

11. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου. 
 

Αποφασίζει 

     Εκφράζει την σύμφωνη γνώμη του για την μετάταξη, της υπαλλήλου Γκάκη Ευαγγελίας του 

Γεωργίου, μόνιμης υπαλλήλου του Ενιαίου Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης του Τοπικού 

Υποκαταστήματος  Μισθωτών Λάρισας, κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού από το Τοπικό 

Υποκατάστημα Μισθωτών Λάρισας στον Δήμο Αγιάς, σε αντίστοιχη κενή οργανική θέση του 

Δήμου Αγιάς, εφόσον συντρέχουν οι νόμιμες προυποθέσεις. 

 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Αντώνιος Ν. Γκουντάρας 

Κοινοποίηση: 

1. Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Λάρισας 

2. Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ο.Τ.Α. 

3. Ενδιαφερομένη 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΞΤΩ6Ι-ΥΗ8


		2018-03-30T10:56:17+0300
	Athens




